
 

Evidenční list změny stavby

 

INázev a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

lNázev stavebního objektu/provozn ího souboru (SO/PS):

  
 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: BYSTRON Group. a.s., Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava

 

TDS: JUVENFORM s.r.o., Tyršova 1438/38, 702 00 Ostrava

 

Přílohy: Počet paré: Vyhotovilz

1) Položkový rozpočet

CN Změna stavby (4,537.36 Kč)

1 x BYSTRON Group a.s.

2 x Statutární město Ostrava

CN MNP_ÚT vnitřní plynovod (-515.052,60 Kč)

CN Předávací stanice (817,218,24 Kč)

CN MNP_MaR (-131.842,90 Kč)

CN MNP__plynovodní přípojka (—258.000,60 Kč)

  CN vodoměry s dálkovým odečtem (34.800 Kč)

 

Popis a zdůvodnění změny:

V návaznosti na změnu způsobu vytápění bytového domu vyvolané ze strany objednatele, byla provedena změna druhu vytápění bytového domu, a

to z plynovodního zdroje tepla na CZT. Na základě výše uvedeného dochází tímto ke zrušení plynovodní přípojky, souvisejících vnitřních rozvodů

plynu, zrušení plynových kotlů, oddílu MaR a souvisejících prací (nerealizace výstavby komínového tělesa). Součástí změnového listu je dodávka a

montáž nové předávací stanice a s tím související rozvody, a dálkového odpočty měření spotřeby tepía a vody.

 

  
 

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA ALE NEMÁ vuv NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.

 

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Méně . , , Procentuální podíl

, , „ Cena navrhovanych Vicepram . , .

pracr ZL k celkove cene „ . . Vrcepract ZL k celkove

reseneho ZL .

stavby cene stavby

-938 876,46 -1,50% 890 535,96 1,43% -48 340,50

Cena navrhovaných Méně prací

řešeného ZL

Cena Méně prací a Víceprací

řešeného ZL

 

      
 

  Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): jméno datum podpis

Objednatel: jméno   Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedíjnou součástí Evidenčního listu změny stavby je ' 'ř'ehled dokladů" ve kterém

[jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového ilSÍLL včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) — krycí list Číslo paré: 1   
 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 135095217-151964—210118091624, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:—

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 18.01.2021

 


